Página:1 de 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2025

DIRETORIA DE PROTEÇÃO ANIMAL

A Secretaria de Estado da Saúde de Sergipe (SES/SE) torna público edital de chamamento de

entidades  que  acolham  animais  em  estado  de  abandono  no  Estado  de  Sergipe  para  o

fornecimento de ração seca de cães e gatos adultos a título gratuito, nos termos do processo nº

36750/2025.  A  data  de  abertura  do  credenciamento  será  em  29/10/2025.  Eventuais

questionamentos ou pedidos de esclarecimentos deverão ser feitos exclusivamente por meio

eletrônico,  no  padrão  “.pdf”  por  meio  de  Protocolo  Externo  no  sistema  e-DOC

https://edocsergipe.se.gov.br/protocolo-externo/

Aracaju, 9 de outubro de 2025

Centro Administrativo da Saúde Senador Gilvan Rocha Av Augusto Franco, 3150, Bairro Ponto Novo, CEP 49097-670 Tel. (79) 3226-8311 /
8333 / 8334 www.ses.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 2UXA-3EU8-DHL1-7DF7 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

vi
a

D
oc

F
lo

w
 p

or
 C

la
ud

io
 M

iti
di

er
i S

im
oe

s

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 2UXA-3EU8-DHL1-7DF7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/10/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

Claudio Mitidieri Simoes
***61810***
GABINETE DO SECRETARIO - SES
Secretaria de Estado da Saúde
09/10/2025
15:54:51
(Docflow)